Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » июня 2018 года

                  № 14
О финансировании из резервного фонда бюджета городского поселения «Карымское», в целях ликвидации введенного режима «Чрезвычайная ситуация» и восстановления дорожного полотна прилегающего к МОУ СОШ №5 и КНС от МОУ СОШ №5 до ул. Вокзальная д. 43.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», со ст. 14 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения от 15.03.2018 года №02 комиссии городского поселеия по ЧС, руководствуясь статьями 8, 27 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Выделить финансирование из резервного фонда бюджета городского поселения «Карымское», для ликвидации введенного режима «Чрезвычайная ситуация» и восстановления дорожного полотна прилегающего к МОУ СОШ №5 и КНС от МОУ СОШ №5 до ул. Вокзальная д. 43, в размере 201,0 тыс. руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации городского поселения и официальном сайте в сети интернет.
Глава городского поселения «Карымское»                           И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин
2